
   
 

 

PRESSMEDDELANDE  

Göteborg, 23 februari 2026 

Valberedningen föreslår Stefan Berg som ny styrelseledamot i Amido AB 

Amido AB (publ) meddelar härmed att valberedningen, som består av representanter för de största 

aktieägarna, föreslår val av Stefan Berg som ny styrelseledamot vid årsstämman den 14 april 2026. 

 

 
 

Valberedningen föreslår vidare: 

▪ Omval av Anne Årneby som styrelseordförande 

▪ Omval av styrelseledamoten Charlotte Berg 

▪ Omval av styrelseledamoten Günther Mårder 

▪ Omval av styrelseledamoten Markus Emgård  

Hélèné Gustavii och Alexander Tasevski har avböjt omval.  

Stefan Berg har en lång och gedigen karriär som strategisk ledare inom IT och digital transformation. Han har 

tidigare haft ledande roller som CIO för Com Hem, COO för IT på Electrolux, Global CTO på Transcom och 

arbetar idag som rådgivare och interimskonsult i egen verksamhet.  

Sedan april 2024 är Stefan även styrelseledamot i Svenska Spel och har tidigare haft styrelseuppdrag i det 

noterade bolaget Careium samt i startupbolaget Finly.  

Valberedningen ser att Stefan Bergs erfarenhet av teknologidriven verksamhetsutveckling och operativt 

ledarskap blir ett viktigt tillskott i Amidos fortsatta resa inom Smart Access och bolagets ambition att skala upp 

erbjudandet i en växande marknad.  

”Stefan Berg kombinerar djup teknisk kompetens med ett starkt strategiskt och affärsmässigt perspektiv. Hans 

bakgrund från både stora internationella koncerner och styrelsearbete i olika bolagsfaser gör honom särskilt 

värdefull för Amido när vi nu accelererar vår utveckling och stärker vår position inom Smart Access”, säger 

Markus Emgård, valberedningens ordförande i Amido AB.  

”Jag har haft förmånen att arbeta nära Amido och lärt känna både bolaget och människorna bakom. Det känns 

därför inspirerande att nu föreslås som styrelseledamot och få möjlighet att bidra till Amidos fortsatta 

utveckling, tillväxt och innovation inom digitala lösningar”, säger Stefan Berg, föreslagen styrelseledamot i 

Amido. 

  



   
 

 

För ytterligare information: 

Valberedningens ordförande Markus Emgård 

E-post: markus.emgard@amido.se 

Telefon: +46 (0)70 940 99 90  

 

Om Amido  

Amido erbjuder digitala lösningar för administration och hantering av behörigheter till passersystem, lås och 

andra elektroniska enheter till fastighetsägare, bostadsbolag, offentlig verksamhet och företag i Sverige och 

Norden. Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg. Amido AB är marknadsnoterat på Spotlight Stock Market 

(Ticker: AMIDO). www.amido.se 
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